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Sot, ne clatcn __ / __ /2023, ne qytetin e Tiranes, subjektct e meposhtem, mbliclhen 

dhe bien dakord te chemelojne Shoqerine AGROPHARMA AL SH.P.K, nje shoqeri me 

pergjegjesi re ku tizuar duke nenshkruar kete Akt Themelimi clhe Statut ne bazc te 
vu llnetit te tyre te lire clhe te plote. 

l) AGROPHARMA SH.P.K, me seli ne Viti, rruga e Presheves p.n., Kosove, e 

regjist ruar ne Agjencine e Regjistrimit te Bizneseve te Kosoves me nurnrin e NIPT: 

8 I I 27-i290, e ci la zoteron I (nje) kuote H! zakonshme, ne vleren 76,000.00 

(shtatedhjete e gjashte mije leke), qe perfaqeson 76% (shtatcdhjete e gjashte per qind) 

H.! kapital it te Shoqerise .. Agropharma Al'' Sh.p.k; 

2) z. Enea Thomaj. lindur me 12.02.1993, mbajtes i leternjoftimit me nr. 036352167 

clhc nr. personal J302 I 2028S, bnnues ne Luslmje, me adrese ne rntgen Loni Dhamo, 

i cil i zoteron I (nje) kuote te zakonshme, nc vleren 24,000.00 (njezet e kater mije 

leke), qe perfaqeson 24% (njezer e kater per qind) te kapitalit re Shoqerise 

.. Agropharrna Al" Sh.p.k; 

KAPITULLI I 

Emri , Forma Ligjore, Selia e Regjistnrnr, Kohczgjatja 

1. Emri i Shoqcrisc 

1. 1. Emrr i shoqerist! eshte AGROPHARMA AL SH.P.K ("Shoqeria") . 

1.2. Ne te g,j itha dokumentet, faturat, reklamat dhe publikimet e leshuara nga Shoqeria, 

emri i saj duhet te paraprihct ose pasohet nga tjalet "shoqcri me pergjegjesi te 

k11fizuar" ose "SH.P.K." 

1.3. Emri tregtar i shoqerise eshre AGROPI !ARMA AL SH.P.K 

2. Forma Ligjore c Shoqcrise 

2.1 AGROPHARM A AL SH.P.K t!shte nje shoql!ri tregtare me pergjegjesi te k.ufizuar, e 

themeluar dhe e organizuar ne perputltje me ligjet e Shqiperise, si edhe me dispozitat 

e ketij statuti ("Statuti''), si dhe c;do ndryshimi te metejshem te tyre. 
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